
1 令和5年度　電源立地地域対策交付金基金

町道竹の下線改良工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　稲葉　由美

(178日間)

予 定 価 格 37,450,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和5年9月5日(火) 令和6年2月29日(木)

41,195,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月1日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 37,000,000円（税抜）

34,453,637円（税抜） 37,899,000円（税込）

40,700,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社岸本組　玄海支店 37,650,000

2 中山組株式会社 37,700,000

3 株式会社小野建設　玄海支店 37,000,000

4 平野建設産業株式会社 辞退

5 株式会社太田工務店 37,770,000

7

6

玄海町大字 有浦下 地内

10

9

8



1 令和5年度

町道柚の木大久保線水路整備工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

8

9

6 株式会社シビコ 13,500,000 辞退

7

4 有限会社宮崎建設 13,300,000 13,000,000 辞退

5 有限会社徳永工務店 13,400,000 辞退

3 有限会社ショー

2 有限会社池田産業 13,450,000 辞退

1 有限会社嵯峨苑 13,700,000 13,200,000 辞退

13,500,000

入札業者名 第１回 第２回

辞退

第３回 備考

落 札 価 格 不調

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 11,000,000円（税抜） 12,100,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和5年9月5日(火) 令和5年12月15日(金) (102日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月1日(金) 9時15分～



1 令和５年度 石油貯蔵施設立地対策等交付金事業

消防用ホース購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市本町1946番地3　大西ビル401

株式会社サガハツ　唐津営業所　所長　無津呂　明彦

10

8

9

6

7

4 株式会社　大東 辞退

5 松枝商会 870,000

3

2
株式会社　サガハツ
唐津営業所

865,000 落札

1 有限会社　唐津興機 907,000

西部消防　株式会社 882,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 865,000円（税抜） 951,500円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 875,000円（税抜） 962,500円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和5年9月4日(月) 令和5年12月22日(金) (110日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年9月1日(金) 9時30分～



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市相知町相知１４２８－３

株式会社田中電機　代表取締役　友田　裕司

※落札者については、同価格の入札者が２者あったため、抽選による。

10

8

9

6 株式会社シビコ 2,178,000 2,000,000

7

4 株式会社総合施設メンテナンス － － 辞退

5 株式会社栄信グループ 2,300,000 －

3

2 株式会社田中電機 2,200,000 1,980,000 落札

1 大西工業株式会社 2,619,000 -

株式会社マツナガ電気 2,548,000

入札業者名 第１回 第２回

1,980,000

第３回 備考

落 札 価 格 1,980,000円（税抜） 2,178,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,030,000円（税抜） 2,233,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 令和5年9月4日(月) 令和5年11月6日(月) (64日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月1日(金) 9時45分～

令和５年度　値賀第2コミュニティーセンターグラウンド照明分電盤修繕



1 令和５年度 原修 第３号

値賀取水場№２電動弁取替工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723

株式会社小野建設玄海支店 支店長　稲葉由美

10

8

9

6

7

4 株式会社小野建設玄海支店 4,600,000 落札

5 有限会社徳永工務店 4,900,000

3

2 中山組　株式会社 5,200,000

1 株式会社岸本組玄海支店 4,800,000

有限会社ショー 4,700,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 4,600,000円（税抜） 5,060,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 4,770,000円（税抜） 5,247,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村（中通） 地内

工 事 期 間 令和5年9月5日(火) 令和6年3月27日(水) (205日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月1日(金) 9時55分～



1 令和5年度　玄海町保育所ふたば園ウッドデッキ塗装工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字牟形1135番地1

有限会社玄匠産業　代表取締役　寺田勇輝

10

8

9

6

7

4 株式会社小野建設　玄海支店 3,800,000

5 有限会社宮﨑建設 4,000,000

3

2 有限会社玄匠産業 3,700,000 落札

1 トータル環境玄海株式会社 辞退

有限会社池田産業 3,840,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 3,700,000円（税抜） 4,070,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,825,000円（税抜） 4,207,500円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 令和5年9月4日(月) 令和5年11月2日(木) (60日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 こども・ほけん課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年9月1日(金) 10時10分～


